DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWMO9709244W4 07 de Junio del 2024
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 07:21:41 IBAHZ174821

8F4EB8459-EBAD-4193-A486-D299F701C3D1

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE - OBJETO CLAVE VALOR

PROD SERV CANTIDAD DESCRIPCION IMPUESTOS UNIDAD UNIDAD UNITARIO IMPORTE DESCUENTO

000750047801 | 50181903- |1 SALADITAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $51.50
819 Galletas impuesto.-

sencillas de sal

cODIGO

$51.50

Base: 51.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00

000750047803 | 50181900-Pan, | 1 GAM MARIAS D 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $55.00 $55.00
721 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 55.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101700 | 50365300- |2 COSTENA DZNO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $63.50 $127.00 $17.00
316 Duraznos en impuesto.-

lata o en frasco

Base: 110.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750047803 | 50192100- (1 MEZCLA DEB 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00
814 Botanas impuesto.-
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047803 | 50192100- (1 MEZCLA DEB 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00
813 Botanas impuesto.-
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750954605 | 42151909- (2 COLGATE PA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $68.97 $137.93 $51.72
387 Pastas o kits de impuesto.-
prevencion
dental
Base: 86.21,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $13]79
000750047803 | 50192100- (1 PAPAS RUFFL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00
812 Botanas impuesto.-
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750112517 | 73101702- |2 ELECTROLIT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $23.00 $46.00
479 Servicios de impuesto.-

produccion de
vacunas, sueros
0 antibiéticos
Base: 46.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750304613 [ 51191600- (2 ELECTROLIT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $23.00 $46.00
122 Electrolitos impuesto.-
Base: 46.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000750112514 | 73101702- |2 ELECTROLIT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $23.00 $46.00
922 Servicios de impuesto.-

produccion de
vacunas, sueros
o antibi6ticos
Base: 46.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00

000750105632 | 53131613- (2 CREMA FACIAL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $57.33 $114.66

617 Productos para impuesto.-

el cuidado de
la piel
Base: 114.66,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $18.34

000750101310 | 50202300- (1 JUMEX UVA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00

550 Bebidas no impuesto.-

alcohdlicas

Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
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000750101310
407

000750101310
406

000750105533
209

000750102054
704

000750194341
305

000750100805
103

000750301577
224

000750954605
950

000750104540
252

000750195490
484

000750176186
481

000750100805
511

000750104540
282

000750649501
789

000750047803
637

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

53131624-
Pafios
limpiadores
desechables

50221200-
Cereales
procesados

50221202-
Barras de
desayuno o de
salud

47131811-
Productos de
lavanderia

50121500-
Pescado

50121538-
Pescado
almacenado en
repisa

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50221200-
Cereales
procesados

50121500-
Pescado

47131829-
Limpiadores de
bafios

50192100-
Botanas

JUMEX MANZ

Base: 50.00,Impuesto: 00

JUMEX DZNO

Base: 25.00,Impuesto: 00

DEL VALLE

Base: 31.00,Impuesto: 00

LALA ENTERA

Base: 44.00,Impuesto: 00

TH 3PHUG 240

Base: 103.45,Impuesto: 0

BARRA CER FL

Base: 37.00,Impuesto: 00

NV CHOCFRUIT

Base: 34.50,Impuesto: 00

SUAVIZANTE

Base: 146.55,Impuesto: O

DOLORES ENSA

Base: 44.00,Impuesto: 00

TUNY TO GO

Base: 42.00,Impuesto:

BARRA STILA

Base: 43.50,Impuesto:

BARRAS

Base: 36.50,Impuesto:

DOLORES VERD

Base: 44.00,Impuesto:

GV 4 PACK AZ

Base: 43.10,Impuesto:

PAPAS FRITA

00

00

00

00

00

Base: 30.00,Impuesto: 00

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

$25.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

$25.00

uota: 0.00000096 Importe: $0.00

$31.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

$44.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

$103.45

Cuota: 16.000000% Importe: $1

$37.00

uota: 0.000000¢6 Importe: $0.00

$34.50

uota: 0.000000% Importe: $0.00

$73.28

Cuota: 16.000000% Importe: $2

$25.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

$26.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

$43.50

uota: 0.00000096 Importe: $0.00

$36.50

uota: 0.000000% Importe: $0.00

$25.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

$43.10

uota: 16.000000% Importe: $6.9

$10.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

.55

B.45

o

$50.00

$25.00

$31.00

$44.00

$103.45

$37.00

$34.50

$146.55

$50.00

$52.00

$43.50

$36.50

$50.00

$43.10

$40.00

$6.00

$10.00

$6.00

$10.00

MG: TICKET No: 1994473478150490705927 TR No: 3684

TOTAL CON LETRA
(UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $1,480.69
DESCUENTO ($100.72)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $79.03
TOTAL $1,459.00
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CADENA ORIGINAL

[11.1/8F4E8459-EBAD-4193-A486-D299F701C3D1[2024-06-07T08:22:42|SST060807KUO|VjZi+bhig7d+
2YusX5ZtzF2i4sGUxtBGekd ANCFK5FigTho/XXFQFA3E/XOQkBQBY/mNddBs1EF4GdvRe20BcOCTZN+5QnChGt+8DdwRY 1LoTNPBh+

rGU/qgAqY UnEsG2IVWc4X615Ea57kaHUtphug6hC3TIBWCUgOHBIKIeBIrO2scnxBYhRixGeimqvGVLKcp3jyAj6tBCBQP4Z2id8tt3ffMrM814MkOU3VHoVPFtaQ67yZy01h93VTZorH/A4w32l0
eSHRzwtXvdZjQUFN7AFZPDOH4FeYdZve+Vd5Yf3g5LdIsv739iJ7E3VbIrV34vmfnn7ikix3WP1mifA==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

VjZi+bhig7d+2YusX5ZtzF2i4sGUxtBGekd ANCFK5FigTho/XxFQfA3E/XOQKBQB9/mNddBs1EF4AGdvRe20BcOCrZN+5QnChGt+8DdwRY 1LoTNPBh+

rGU/qgAqY UnEsG2IVWc4X615Ea57kaHUtphug6hC3TIBWCUgGOHBOKIeBIrO2scnxBY hRixGeimqvG VLK cp3jyAj6tBCBQP4Z2id8tt3ffMrM814MkOU3VHoVPFtaQ67yZyO1h93V T ZorH/Adw32l
0eSHRzwtXvdZjQuFN7AFZPDOH4FeYdZve+Vd5Yf3g5LdIsv739iJ7E3VbIrV34vmfnn7ikIx3WP1mifA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

aU4pKsAwgTIKYWPPQr26Y c1G+JErZ8ke/MjkA6KgmH8vIadMIwAkcoK Yalkql74j0/TW/urHgECs5A0bZQWCY m+4IMFATdmOEBKdoX5Ta9fNWexKSgd9nefZiswgjpo+
zsSWVN9IOWI5esFM53eGcesrlaVmgamtrZvGIxkV8dzblZedGnEb62Njrn9U7KoN+m/vhSha/CHrGh4Fam1nQGkKvt8SfN+7C7iNLOiuGZSHIyEa+
wyLGoeualLy5xBW/McoPLZqwW7g80db5jNnJ9c8p7pDfuvlYVh7BKGxs8SOASPVqugSshUg83rR86MBLVHVAN5my5DSgIR4IESUUQk5Q==

Lugar, fecha y hora de emision: 55765 a 07 de Junio del 2024 07:21:41
Fecha y hora de certificacion: 07 de Junio del 2024 08:22:42

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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