

FECHA	FACTURA
07 de Junio del 2024 07:21:41	IBAHZ174821
FOLIO FISCAL	
8F4E8459-EBAD-4193-A486-D299F701C3D1	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750047801 819	50181903-Galletas sencillas de sal	1	SALADITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.50	\$51.50
000750047803 721	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GAM MARIAS D	Base: 51.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00
000750101700 316	50365300-Duraznos en lata o en frasco	2	COSTENA DZNO	Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$63.50	\$127.00
000750047803 814	50192100-Botanas	1	MEZCLA DE B	Base: 110.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750047803 813	50192100-Botanas	1	MEZCLA DE B	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750954605 387	42151909-Pastas o kits de prevención dental	2	COLGATE PA	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.97	\$137.93
000750047803 812	50192100-Botanas	1	PAPAS RUFFL	Base: 86.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750112517 479	73101702-Servicios de producción de vacunas, sueros o antibióticos	2	ELECTROLIT	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$46.00
000750304613 122	51191600-Electrolitos	2	ELECTROLIT	Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$46.00
000750112514 922	73101702-Servicios de producción de vacunas, sueros o antibióticos	2	ELECTROLIT	Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$46.00
000750105632 617	53131613-Productos para el cuidado de la piel	2	CREMA FACIAL	Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.33	\$114.66
000750101310 550	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	JUMEX UVA	Base: 114.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
				Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-				

000750101310 407	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	JUMEX MANZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00
000750101310 406	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	JUMEX DZNO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750105533 209	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	DEL VALLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00
000750102054 704	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA ENTERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$44.00
000750194341 305	53131624-Paños limpiadores desechables	1	TH 3PHUG 240	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$103.45	\$103.45
000750100805 103	50221200-Cereales procesados	1	BARRA CER FL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00
000750301577 224	50221202-Barras de desayuno o de salud	1	NV CHOCFRUIT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.50	\$34.50
000750954605 950	47131811-Productos de lavandería	2	SUAVIZANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$73.28	\$146.55
000750104540 252	50121500-Pescado	2	DOLORES ENSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00
000750195490 484	50121538-Pescado almacenado en repisa	2	TUNY TO GO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$52.00
000750176186 481	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	BARRA STILA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.50	\$43.50
000750100805 511	50221200-Cereales procesados	1	BARRAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.50	\$36.50
000750104540 282	50121500-Pescado	2	DOLORES VERD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00
000750649501 789	47131829-Limpiaadores de baños	1	GV 4 PACK AZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.10	\$43.10
000750047803 637	50192100-Botanas	4	PAPAS FRITA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$40.00
				Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		\$10.00

MG: TICKET No: 1994473478150490705927 TR No: 3684

TOTAL CON LETRA	
(UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)	

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,480.69
DESCUENTO	(\$100.72)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$79.03
TOTAL	\$1,459.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|8F4E8459-EBAD-4193-A486-D299F701C3D1|2024-06-07T08:22:42|SST060807KU0|VjZi+bhig7d+2YusX5ZtzF2i4sGUxtBGekdANcFK5FigTho/XxFQfA3E/XOQkBQB9/mNddBs1EF4GdvRe20BeOCrZN+5QnCbGt+8DdwRY1LoTNPBh+rGU/qgAqYUnEsG2IVWc4X6l5Ea57kaHUtphug6hC3TJBWCUG0HB9KleBirO2scnxBYhRixGeimqvGVLKcp3jyAj6tBCBQP4Z2id8tt3ffMrM814MkOU3VHoVPFtaQ67yZyO1h93VTZorH/A4w32IoeSHRzwtXvdZjQuFN7AFZPD0H4FeYdZve+Vd5Yf3g5LdIsV739iJ7E3VblrV34vmfn7iklx3WP1mifA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

VjZi+bhig7d+2YusX5ZtzF2i4sGUxtBGekdANcFK5FigTho/XxFQfA3E/XOQkBQB9/mNddBs1EF4GdvRe20BeOCrZN+5QnCbGt+8DdwRY1LoTNPBh+rGU/qgAqYUnEsG2IVWc4X6l5Ea57kaHUtphug6hC3TJBWCUG0HB9KleBirO2scnxBYhRixGeimqvGVLKcp3jyAj6tBCBQP4Z2id8tt3ffMrM814MkOU3VHoVPFtaQ67yZyO1h93VTZorH/A4w32IoeSHRzwtXvdZjQuFN7AFZPD0H4FeYdZve+Vd5Yf3g5LdIsV739iJ7E3VblrV34vmfn7iklx3WP1mifA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

aU4pKsAwgTJKYWPQr26Yc1G+JErZ8ke/MjkA6KgmH8vla4MJwAkcoKYalkq174j0/TW/urHqECs5AobZQWCYm+4lMFATdm0EBKdoX5Ta9fNWexKSgd9nefZi5wgjpo+zsWVN9OWl5esFM53eGcsrlaVfmg4mtrZvGlxkV8dzblZedGnEb62Njrn9U7KoN+m/vhSha/CHwGh4Fam1nQGkKvt8Sfn+7C7iNLOiuGZSHlyEa+wyLGoeuaLy5xBW/McoPLZqwW7q8Odb5jNnJ9c8p7pDfuvJYVh7BKGxs8SOASPVqugSshUq83rR86MBLVHvdN5my5DSgJR4lE5UUqk5Q==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55765 a 07 de Junio del 2024 07:21:41	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	07 de Junio del 2024 08:22:42	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		